
Pagina 1 di 3 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO 

 

 

N.  75 / 2018  DEL  30/05/2018 

 

 

 

 

 

Proponente:       Direttore Amministrativo 

 

Rif. Proposta:  

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICATA ai sensi D.lgs 33/2013 e s.m.i. 

 

 

 

Amministratore Unico 

 

___________________ 

 

Dott.ssa Gabriella GIANOGLIO 

 

 

 

  

OGGETTO:  FORNITURE VARIE: SCAFFALATURA PER LOCALE RICOVERO ATTREZZI PALESTRA 

CIG. Z2723C9D9C  - N. 1 CARRELLO TERAPIA PER REPARTO RRF – CIG   ZD5239D98C  

 

 



Pagina 2 di 3 

 

 

                                                 DELIBERAZIONE   N.  75  / 2018   DEL  30.05.2018 

 

OGGETTO:  FORNITURE VARIE: SCAFFALATURA PER LOCALE RICOVERO ATTREZZI 

PALESTRA CIG. Z2723C9D9C  - N. 1 CARRELLO TERAPIA PER REPARTO RRF – CIG   

ZD5239D98C  

 

 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.A.A.P.A. s.p.a. 

 

Dott.ssa Gabriella GIANOGLIO 

 

 

- Visto l’art. 9 bis del D.lgs 502/92 e s.m.i; 

 

- Vista la D.G.R. n. 20-10663 del 02.02.2009 e s.m.i.; 

 

- Visti il D. Lgs 33 del 14/03/2013 e la L. n. 190 del 6/11/2012;  

 

- Visto il D.lgs 175 del 19.08.2016 “Testo unico in materia di società a partecipazione 

pubblica” ; 

 

- Visto lo Statuto vigente della Società S.A.A.P.A. S.p.A. (repertorio 554 – atto 393/2012); 

 

- Vista la necessità di provvedere all’acquisto di scaffalatura in palestra posta al piano terra 

per permettere un miglior ricovero dell’attrezzatura fisioterapica e il bisogno di sostituire 

un carrello terapia per il reparto RRF; 

 

- Ritenuto che la fornitura si effettui sul mercato elettronico MEPA o comunque 

comparando più offerte per un importo stimato presunto, per quanto riguarda la 

scaffalatura di euro 1.013,10 oltre IVA e, per quanto riguarda il carrello terapia per il 

reparto RRF per euro  1.180,00 oltre IVA;  

  

- Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per 

quanto di loro competenza; 

 

 

 



Pagina 3 di 3 

 

DELIBERA  

 

 

 

- di provvedere all’acquisto di una  scaffalatura per la palestra, posta a piano terra per 

permettere un miglior ricovero dell’attrezzatura fisioterapica e di n. 1 carrello terapia per il 

reparto RRF; 

 

- di prevedere l’acquisto utilizzando il Mercato elettronico (MEPA) o con un sistema di 

comparazione di più offerte per un importo stimato presunto, per quanto riguarda la 

scaffalatura di euro 1.013,10 oltre IVA e, per quanto riguarda il carrello terapia per il 

reparto RRF, di euro  1.180,00 oltre IVA; 

 

- di dare mandato al Servizio Amministrativo di attivare le procedure necessarie per dare 

piena attuazione alla presente Deliberazione; 

 

Esprimono parere favorevole all'atto sia sotto il profilo sanitario che amministrativo e 

contabile.   

 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                   IL DIRETTORE  SANITARIO 

 Dott.  Aldo CORGIAT LOIA                                                    Dott.sa Teresa BASSANI 

 

…………………………………..                         …………………………….. 

  

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Dott.sa Gabriella GIANOGLIO 

 

………………………………. 

 

 


